

## 3 Soverom leilighet in La Manga del Mar Menor

Ref: NP136124

Pris fra  
543.000€



**Boligtype :** leilighet

**bolig :** 114 m<sup>2</sup>

**plassering :** La Manga del Mar Menor

**Soverom :** 3

**Baderom :** 2

✓ terrasse

Oppdag luksuslivet på La Manga del Mar Menor Førsteklasses beliggenhet ved Middelhavet med fantastisk utsikt Velkommen til et nytt og luksuriøst boligkompleks som ligger ved Middelhavet i det fantastiske La Manga del Mar Menor på Costa Cálida. Dette eksklusive boligkomplekset består av to ni etasjers bygninger som tilbyr leiligheter med 1 til 3 soverom, alle med romslige terrasser med panoramautsikt over havet. Boligkomplekset har vakkert anlagte fellesområder, et spektakulært svømmebasseng, et fullt utstyrt treningsstudio og en avslappende badstue. Livlig livsstil i La Manga del Mar Menor La Manga del Mar Menor tilbyr en livsstil uten sidestykke med et bredt utvalg av fasiliteter rett utenfor døren. Alt du trenger, fra supermarkeder og lokale markeder til strandrestauranter og nattklubber, er i umiddelbar nærhet. Områdets prisbelønte strender er med blått flagg fremhever eksepsjonelle standarder for renslighet, service og tilgjengelighet, noe som sikrer en overlegen strandopplevelse. Et paradys for golf- og vannsportentusiaster La Manga del Mar Menor er kjent for sine eksepsjonelle rekreasjonsmuligheter, noe som gjør det til et yndet reisemål for golf- og vannsportentusiaster. La Manga Club: Dette prestisjefylte feriestedet ligger bare 20 km unna, og tilbyr tre 18-hulls golfbaner, luksuriøse spa, fine restauranter og mye mer. Marinaer og nautiske klubber: Med flere marinaer innenfor en radius på 10 km er området perfekt for båtliv, seiling og utflukter i vannet. Vannsportsskoler: Mange skoler tilbyr leksjoner i seiling, brettseiling, paddleboarding og dykking, ideelt for både nybegynnere og eksperter. Unik naturlig skjønnhet og velvære La Mangas mikroklima sørger for behagelig vær hele året, noe som gjør det til et ideelt sted å drive med utendørsaktiviteter eller bare slappe av. Det saltholdige og jodrike vannet i Mar Menor er kjent for sine terapeutiske egenskaper som fremmer helse og velvære. Enten du utforsker det marine livet under dykking eller slapper av på de rolige strendene, er forbindelsen til naturen alltid til stede. Nærhet til viktige attraksjoner Murcia internasjonale lufthavn: 60 km Cartagena sentrum: 40 km Kjøpesentre i Cabo de Palos: 15 km Regionale naturparker: 30 km Drømmehuset ditt venter Opplev den perfekte kombinasjonen av ro, luksus og livlig kystliv på La Manga del Mar Menor. Omfavn solen, havet og en livsstil som er skreddersydd etter dine ønsker. Kontakt oss i dag for å sikre deg drømmeboligen din og begynne å leve det livet du alltid har forestilt deg!